2.2.5.8.01 Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos 700.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 36,473.60

Total 37,173.60

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Treinta y siete  mil ciento setenta y tres con 60/100 (37,173.60)